UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

VII. Die Klöster Gramzow und Seehausen.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

VII.

Die Klöster Granzow und Seehausen.

I. Bischof Conrad von Pommern bestätigt dem Kloster Grobe (Ugedom) seine Besitzungen, zu welchem auch Granzow gehörig, im Jahr 1168.

In Nomine sancte et indiuidue trinitatis. Ego conradus, dei gratia Secundus pomeranorum episcopus, omnibus tam presentis quam futuri temporis ueritatem et iusticiam requiruntibus. Constat et manifestum est cunctis luce rationis utentibus, nostrum esse et ad nostri pontificatus discretionem spectare, impietatis opera inhibere et improbare, pietatisque studia comprobare et quo ualemus munimine firmare. Ergo freti christi auctoritate cuius legatione in terris fungimur, simulque illius, cui dixit quecumque ligaueris super terram erunt ligata et in celis et cetera que sequuntur, quoscumque usus seu quecumque bona dominus Ratiboro cum pia conforte sua pribizlaua siue successores eius, Bogozlauus et Cazimerus, ecclesie sancte marie sanctique Godehardi in grobe dei nutu et pietatis affectu tradiderunt, fratribus ibidem secundum regulam sancti Augustini deo seruientibus priuilegio nostro confirmamus. Sunt autem hec. Ipsa ecclesia, in qua deo deseruiant, et villa grobe cum omnibus appendiciis suis, ante castrum vnum, decem marce de taberna annuatim et theloneum forense. Theloneum quoque de nauibus ante idem castrum in lacu magno transeuntibus. Item in eadem prouincia scilicet wanzloue, villa bresiz, villa minuchowe, villa Sikerina, singule cum appendiciis suis, scilicet agris et pascuis, pratis et piscium claufuris. In prouincia etiam eadem villa wresteuz cum alia terra quorundam sclauorum. In prouincia Grözwina villa doblouiz et in foro eiusdem prouincie decem marce de taberna annuatim. In prouincia Gozchowe villa Spaceuiz, villa dolpowe, villa Mireuiz, villa Coffozuwe, villa Proffizfouwe, villa Solathkeuiz, cum terminis earum cultis et incultis. In prouincia Scitene forense theloneum et taberna, tertia quoque pars uille Sclauboriz et villa corene. In prouincia quoque uera villa Gramfowe cum ecclesia et omnibus terminis ad ipsam villam quaquauerfum pertinentibus. Iuxta castrum Stetin super oderam uille due cum appendiciis suis Zelechowa et teplinine ante castrum viduchowa, super eandem oderam situm, tertia pars thelonii de omnibus nauibus, ibidem transeuntibus, et Piscatura in fluuio thiemnice. Dimidia quoque piscatura in torrente Cripinice, que pertinet ad villam Dambagore. In coluberch census salis de sartaginibus dominica die et ante ipsum castrum Sex marce de taberna et due domus ad qua-